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Ciamara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

EXCELENTISSIMO SENHOR MARCO ANTONIO DA SILVA PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - ESTADO DO PARANA.

REQUERIMENTO n°. 016/2024.

|Sumula: Dispée sobre diaria, e da outras providéncias. \

Paulo Cezar de Azevedo, Portador do RG. 8.039.246-0 e inscrito no CPF n°.
031.502.959-55, vereador residente e domiciliado, na Avenida Padre Antonio Otero Soares,
630, centro, nesta cidade Santana do Itararé - PR,, de acordo com Resolugdo n°. 007/2019, de
12 de novembro de 2019, publicada em 13/11/2019, vem mui respeitosamente requerer 03
(trés) diarias com pernoite, para os dias 19 a 23 de maio de 2024 para a cidade de Brasilia —
DF.

- Objetivo da Viagem: XXV — MARCHA A BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS,
audiéncia com Deputado visando pleitear recursos através de Emendas Parlamentares para
Municipio de Santana do Itararé — Pr e demais projetos de interesses do municipio.

- Diaria Pessoa Civil

- Destino: Brasilia/DF.

- Data da saida: 19/05/2024.

- Horario Previsto de saida: 05hrs: 00min.

- Horario Previsto e Retorno: 14hrs: 00min.

- Data Prevista para Retorno: 23/05/2024.

- Meio de Locomocao: Utilizagdo de Veiculo Oficial do Legislativo Placa — BDR-5E35.
- Custo de Locomogao: prépria do vereador.

- Previsao de KM rodado: 2.040 km.

- Com Pernoite:

- N° e/ou Fragao da Diaria: 01 UFM = R$ 169,73 (cento e sessenta e nove reais e setenta e
trés centavos).

- Valor da Diaria: 09 URM = R$ 1.527, 57 (Hum mil quinhentos e vinte e sete reais e cinqlienta
e trés centavos). L) ;

- Valor Autorizado: R$ 4.582,71 (Quatro mil quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e um
centavos).

- Conta para Depoésito: Banco: 748, AG: 0720 - Conta Corrente: 3099-0.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Santana do Itararé, em 16 de maio de 2024.

)

CAMARA MUNICI : _— —
(TARARE SANTANA DO Paulo Cezar de Azevedo

M

PROTOCOLO GERAL
Data: 16/05/2024 - Horé:glﬁ%
Administrativo - REQ 16/2024
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Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

ATO DE CONCESSAO E AUTORIZAGAO

Marco Antonio da Silva, Presidente da Camara Municipal, residente na Chacara
Queréncia Amada, 11078, casa, Bairro Faz. Ferreira, neste municipio de Santana do
ltararé - PR, no uso de suas atribuicdes que Ine sdo conferidas por lei, de acordo com

Resolugdo n°. 007/2019, de 12 de novembro de 2019, publicada em 13/11/2019 e
Requerimento n°. 016/2024 protocolado pelo vereador em data de 16/05/2024 autorizo
nesta data 03 (trés) diarias com pernoite para os dias 19 a 23 de maio de 2024 para cidade de
Brasilia — DF, XXV - MARCHA A BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS, audiéncia com
Deputado visando pleitear recursos atraves de Emendas Parlamentares para Municipio de
Santana do Itararé — Pr e demais projetos de interesses do municipio.

Gabinete da Presidéncia,
\ “\M
Santana do ltararé em, 16 de malp dqg924.
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DOC ou TED Eletronico

Debitado

(G3331711580572691
17/05/2024 12:06:42

Agéncia

Conta corrente

Creditado

703-X
16339-2 SANTANA ITARARE CAM VER

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagédo SISBB

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

720 SICREDI JACAREZINHO
243824

031.502.959-55

PAULO CESAR DE AZEVEDO
CREDITO EM CONTA

51.703

4.582,71

0

17/05/2024

74D45C728C14998C

Assinada por

JH496331MARCO ANTONIO DA SILVA
JG520480NEY APARECIDO SILVA

Transacédo efetuada com sucesso.

17/05/202411:41:52
17/05/202412:06:42

Transagéo efetuada com sucesso por: JG520480 NEY APARECIDO SILVA.




ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL SANTANA DO ITARARE
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO

Pagina: 1/1
Usuario: valdemarsalvi

C.N.P.J.: 77.780.211/0001-19 Data da Ordem: 17/05/2024
Municipio: Santana do Itararé N. da Ordem: 93/2024
Orgao: 01.000 CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 01.001 LEGISLATIVO MUNICIPAL
Funcional: 1.31.2001 GESTAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA
Natureza de Despesa: 3.3.90.14.00.00.00.00 DIARIAS - CIVIL
Recurso: 00001-00001.01.07.00.00.1.501.0000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
Numero do empenho: 94/2024 Pagamentos anteriores: 0,00
Valor do empenho: 4.582,71 Valor da ordem: 4.582,71
Valor anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 4.582,71 Retencoes: 0,00
Total (B): 4.582,71
Saldo (A-B): 0,00

Credor: PAULO CESAR DE AZEVEDO

CPF.: 031.502.959-55 Inscr.Est./Ident.Prof.:

Endereco: AVENIDA PADRE ANTONIO OTERO SOARES - 63

CEP .: 84970-000 Cidade: SANTANA DO ITARARE - PR

Banco: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.  Agéncia: 720-4 Conta Corrente: 24382-4

Especificagdo: Referente a 3 (trés) didrias, com pernoite, para Brasilia-DF, dia 19 a 23/05/2024. XXV - MARCHA A BRASILIA EM DEFESA DOS
MUNICIPIOS, audiéncia com deputado visando pleitear recursos através de emendas Parlamentares para o Municipio de Santana do

Itararé - PR e demais projetos de interesses do municipio, Ato e Requerimento 16/2024.

Fonte de Recurso: Vinculado Valor geral .:  4.582,71

Fica autorizado o pagamento de R$: 4.582,71

Contabilizagao: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 17/05/2024
Descontos:
Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 4.582,71
Recursos: 0000100001010700001501 vyalor: 458271 ,
0000 !
5 0 . /
Banco Baixa: 001 - Banco do Brasil S.A. Conta Baixa: fesa2 2_,/- N Dacte! Sl S

Ordem de pagamento: Em 17/05/2024 pague-se a importancia acima processada.

Recibo: Em  17/05/2024 recebi (emos) a importancia acima processada.

Certifico haver pago a importéancia acima.

NEY APARECIDO SILVA MARCO ANTONIO DA SILVA

Tesoureiro Presidente

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: valdemarsalvi. Emiss&o: 17/05/2024, as 13:21:01. Protocolo: ea2b467a-5b5¢-4666-b113-82ac6beb2819



Série do Documento
Governo do Distrito Federal g Nota Fiscal de Servico
‘ Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - _ Elitrgor:cg B;I:JFS-e
""" “» Fone: () - 156 - Opgéo 3 - www.sefaz.df.gov.br i 244

Dados do Prestador de Servico

Data de Geragao da NFS-
Hotel Potiguar Ltda_me iﬂ?ﬂgﬁ;ﬁ;ﬁo
Potiguar Apart Hotel 21/05/2024
3AAvenida Com LT 566a LJ ‘91 1. e 2. Pavimento, - Nucleo Bandeirante Cod. de Autenticidade
CEP 71710-500 - Brasilia/ D
hotelpoﬁguar@gma?:;n CE7A05BCD
Inscrigdo Municipal 0732410900110 - CPF/CNPJ 37.130.572/0001-03 Responsavel pela Retengao
Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagdo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/CPF : 031.502.959-55 M :
Razéo Social : Paulo Cezar de Azevedo
Endereco : Av Padre Antdnio Otereo, 630 Namero: .630
Complemento : Santana do Itararé PR Bairro :
CEP: 84970-000 Cidade/UF : Santana do Itararé/ PR
Telefone : (43)99160-1236 E-mail : mlaiany184@gmail.com
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscriao Municipal Razdo Social
Descricdo dos Servigos
@ diarias de R$ 125,00 Valor total R$ 250,00
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota |item da LC116/2003 Céd. NBS Cod. CNAE
901 - 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, ap... 5,00 |901 5510802
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 250,00 R$ 12,50 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI.ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal |
R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00| R$0,00| R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 250,00
Construcao Civil Céd. Obra : [Art. :
Informagoes Adicionais

Héspede sr. Paulo César de Azevedo

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/fiss.fazenda.df.gov.brionline/Login/L.ogin.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® - www.notacontrol.com.br




Série do Documento
Nota Flscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
www.economia.df.gov.br

Numero do Documento

582

¥ tomutobien

Dados do Prestador de Servigo

Data de Gerag&o da NFS-e

F L HOTEL E POUSADA LTDA 20/05/2024 12:48:07

NASSER HOTEL E POUSADA = e
ata de Competéncia/Emissdo
AVENIDA CENTRAL BLOCOS 525/635(LADO IMPAR) - NaCLEO 20/05/2024
BAN, . "
.- BRASILIA - DF CEP: 71710-520 S o
3379B65A0

Fone: (61)98479-2409 e-mail: nasserhotelnb@gmail.com
CPF/CNPJ: 20.060.179/0001-80
1.M.: 0807442600176 I.E.: 0807442600176

Responsavel pela Retengédo

Identificagcdo da Nota Fiscal Eletronica

Data de Emissdo do RPS

20/05/2024

Numero do RPS

616

Série do RPS
RPS - Recibo Provisérios de Servigo

Natureza da Operagdo

1 - Exigivel

Municipio Incidéncia

BRASILIA - DF

Local dos Servigos

SANTANA DO ITARARE - PR

Dados do Tomador de Servigco

CPF/CNPJ: 031.502.959-55
Nome/Razio Social: Paulo Cezar de Azevedo
Enderego: Padre Atero Soares, . - Centro - CEP: 84970-000

Complemento:
Municipio: SANTANA DO ITARARE

Telefone:

LE.:

UF: PR
E-mail: mlaiany184@gmail.com

CEP: 84970-000

Descrigao dos Servigos

HOSPEDAGEM NO HOTEL NASSER

Detalhamento dos Tributos

Item da LC116/2003

09.01

Céd. NBS Céd. CNAE

5510801

Atividade do Municipio
9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00

Aliquota

0,00

Valor Total dos Servigos

R$ 100,00

D

Dedugdes Base Caculo

R$ 0,00

R$ 0,00

Base de Caculo

R$

Total do ISSQN

100,00 R$ 0,00

ISSQN Retido

2 - Nao

Desconto Condicionado

R$ 0,00

PIS

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IRRF

R$ 0,00

CSLL

Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00

Valor ISSQN Retido

R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal

R$ 100,00

Informagoes Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Hospedagem

Desenvolvido por AgilizaNota.com.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Brasilia, 21/05/2024

DECLARACAO

Declaro a quem possa interessar, que o Vereador Paulo César de
Azevedo, CPF 031.502.959-55, RG 80392460 SSP/PR esteve no meu
Gabinete Parlamentar, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos de
interesse do Municipio de Santana do Itararé/PR, no dia 21 de maio de
2024.

v
c CénZIanl

PSD/PR



DECLARACAO

Brasilia, 21 de maio de 2024.

Declaro que o Sr. Paulo César de Azevedo,
vereador no Municipio de Santana do lItararé-PR, esteve nesta
Camara dos Deputados, na data de 21/05/2024, cumprindo agenda

politca no gabinete do Deputado Federal Diego Garcia-
Republicanos/PR. A~

tha Coelhio
e

<



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Sergio Moro

lar im

Declaro para os devidos fins que o representante do Municipio de Santana do
Itararé/PR, o Senhor Vereador Paulo César de Azevedo, compareceu neste Gabinete

Parlamentar, nesta data para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

4

~ Jéssica Amorim Jantsch
Assessora Parlamentar

Matricula 399763

Brasilia-DF, 22 de maio de 2024.

Senado Federal — Anexo |l — Gabinete 04, Ala Afonso Arinos — Brasilia/DF — 70.165-900

Telefone: 61-3303-6202



Senado Federal
Gabinete Senador Oriovisto Guimaraes

Brasilia, 22 de maio de 2024.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Informo, para os devidos fins, que o Vereador de Santana do Itararé-PR, Paulo
César de Azevedo, CPF 031.502.959-55, esteve no Gabinete do Senador Oriovisto
Guimaraes, em Brasilia, para audiéncia com o referido parlamentar, em 22/05/2024, as

11 horas.

“itiirrra A s

Thatianne Almeida Martins
Assessora Parlamentar
Matricula 263464



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador FLAVIO ARNS

DECLARACAO

Declaramos para fins de comprovagéo de despesas que o vereador Paulo
César de Azevedo, CPF: 031.502.959-55, esteve neste gabinete parlamentar para

tratar de assuntos de interesse do municipio de Santana do Itararé/PR.

Brasilia, 22 de maio de 2024.

]

A

/‘; ondq Karnvallo—
Amanda Carvalho
Auxiliar Parlamentar

/

Senado Federal — Ala Senador Dinarte Mariz, gabinete 02 — Brasilia/DF — CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 — sen.flavioarns@senado.leg.br



{
| RECEBEMOS DE CINQUENTAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO
DATA DE RECEBIMENTO [IDENTIFICA(}AQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

\.

NF-g

N.°: 000089210
SERIE: 001

ZONA RURAL
Teiefone/Fax:
CEP: 38001970

UBERABA

CINQUENTAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
RODOVIA BR50, 118

{34)3326-0213

DANFE

Decumanto Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrdaics
MG

saipa

SERIE: 001

Page 1 of 1

N.2: 000089210

MG A

CHAVE DE ACESS0 D N7 7/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NTEFAZENDA GTV.3R

3124 0504 2246 7900 0153 5500 1000 0892 1010 8504 1483

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA OFERAGAO

LANG VENDA POR ECF-FE

NACRIGAO EATADUAL WS EATASUAL DO SUBSTITUTG TRIBUTARIY
| 7011215380055

CNPJI
1042244679/0001 -53

FROTOGOLG DE AUTORIZAGAG DE USG

131245975965420 22/05/2024 20:11:09

DESTINATARIO/REMETENTE

NGME/RAZAD SOGIAL

PAULO CESAR DE AZEVEDO

CNPIGRT TATA DA FMIBGAG
T03150295955 1 t22f05!'2024

ENDERECC

AV PADRE ANTONIO OTERO SOAR

CENTRO

BARROUDEETRITO

CEP

84970000

} DATA DA ENTRADA

WUNTIFID

SANTANA DO ITARARE

,803
lmnemx

UF NSCRIGAG ESTADUAL
PR

DATA DE SAIDA 3
22/05/2024

i

FATURA/DUPLICATA
P

CALCULO DO IMPOSTO

G

BASE DE CALCULG bO IGMS VALGR DC 1CHS
G,00

CC

ERSE DE GALCULC 00 ICKS SUBE TITUICAO
Q

0

(‘JI\‘.OH DO 1SS ELBST I’f'..':’;l.\O VALOR TOTAL DO PRODUTOS
3

0,00 w 164,23

VALOR D FRETE VALOR DG SEGURG DESSONTG
¢,0C 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESBORIAS
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 184,23

VALSR DO IPI
0,00 l

TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD S0CIAL FRE: PLACA DG VEICULD UF CNPJICPF
©
Lﬁe,\-oﬁﬁs‘;c ‘[ Y UF INSCRIGAD ESTADUAL
{ QUANT:DADE J ZAPESIE [ MARCA. ] NUMEZRAGAD I SER0 BRUTD lwsso LQuizd
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
{co.pPROD. | DESCRICAD DO PRODUTS / SERVIGO NCH csT  {cFoP ADEIQUANTIDADE]V.UNITARIC{V.TOTAL BC ICHS V. ICMS V. IPT ALIQ. | ALIQ.
icMs | oIex
1 ETANOL HIDRATADO 22071090 060 16929 L. 39.67 4,140 164, 73] 0,08 0,00 0,000 © 0
CALCULO DO ISSQN
( INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOZ BERVIGOS A T CALCULO DO ISSQN VALGR DO IRSON ‘
63884 0,00 0,00 0,00

DADUS ADICIONALS

//mamc-:es COMFLEMENTARES

Vai. Aprox. Tributos Estadual: 23,
0,00%) Fente: IBPT
REFERENTE NFC-e: 152596,
BC-ST: RS 164,23 ALIQ.: 12,00% ICMS-ST: R$ 19,71

/
32 (14,20%). Federal: 11,48 (7,00%), Municipal: o.aoﬁ




-18 - Para uso

SAIBA MAIS
No Brasi planta-se idiariamente o
equivalente a cerca de 500 campos de
futebol em arvores para a prodm,,‘ﬂ de
A papelpseusdenmos,-h

o sIneiusd.
srianidclenine

recirpel- CNP.: 461208200001

FLEpI L L8-1086 . ehh

Sl
zado
& xsemm E;ﬁ :
sendo assim umd p%susm dvel: Ry
dﬂ '% 144

SAIBAMAIS . T TR
¥ No Brasi planta-se diafamente o
RO 5715 equwaier.,e a corca de) 508/campos de ! |




Sodriane Georgios restaurante me
anhanguera, 430, Marginal Direita
Fone:16988186625 Aramina-SP
CNPJ:35.449.573/0001-81 1E:17901314111
Extrato No. 059250
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

Consumidor
CPF: ©31.502.959-55
PRODUTO QTDE UNT TOTAL
self service 1 45,00 45,00
coca,fanta, refri 1 7,00 7,00

QTDE TOTAL ITENS: 2

VALOR TOTAL: $ 52,00
FORMA _FAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro $ 52,00

Tributos Incidentes (lLei Federal 12.74
Total R$ 7.54
Codigo: 7669 - Estacao: 140

www . nox. com. br
SAT 1.036.618

19/05/2024 - 13:21:26
3524 ©535 4495 7300 0181 5900 1036

e
WA

noxmob www . NoX . com. br
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s, solvente

de excess

" A Regispel é parceira do Instituto A
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.‘¥’.§gﬁgggio de suas bobinas ¢ destinada a0s = gepna
programas educacionais. S

reclpel - CNPJ: 46
4
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NA Joval tem

Loja Rincao
(16) 99975-8868

recispel - CNPJ: 46.120.820.0001-18 - Para uso em S@T Fiscal/CF-E e NFC-E

Loja Santa Lucia
(16) 3396-1138

Loja Américo Brasiliense
(16) 3392-2133

Auto Posto Joval
Américo Brasiliense
(16) 3392-7622

Auto Posto Joval Rincao
Rodovia SP 255E SP 318
. (16) 99724-4229

; D lcjasjoval @live.com lojasjoval

“ A Regispel é parceira do Instituto e,
" Ayrton Senna e parte da venda Instityto @
* *cupom 2 Aroadit Ayrton W
"f soﬁgdrio de suas bobinas é destinada aos p bl
programas educacionais. oty

feGlpel- CNPJ: 46.120.820.0001-18 - Para uso em S@T FiscalCF-E e NFC-E

g

” nA JovaAal tém

Loja Rincao
(16) 99975-8868

Loja Santa Lucia
(16) 3396-1138

Loja Américo Brasiliense
(16) 3392-2133

iscallCF-E @ NFC-E ‘teclspel - CNPJ: 46.120.820.0001-18 - Para uso em S@T FiscallCF-E e NFC-E
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GERMANO MAZZIERD SILVESTRE e CIA LTDA
RODOVIA SP 255 ANTONID HACHADD SHNTANA, S/M KM 43 RID MOGUI
GUACU RINCAD-SP 14830-000
CNPJ:30.671,810/0001-30 IE-585015581115
EXTRATD Ho. 053406 do CUPDH FISCAL ELETRENICD - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 031 502 959-55

¥ COD DESC QTD UN VL UNRS (VL TRR$)x VL ITEM RS

001 14 PINGADD PEQUENO

1 UN X600 (1,33) 6,00
002 852 SALGADD ASSADD

1 W X900 (2,28) 9,00
TOTAL R$ 1 hayaleie
Dinheiro 15,00

ICHS & ser recolhido conforne LC 123/2008 - Simples Nacional

OBSERVAA: ES DD CONTRIBUINTE

Operador: LETICIA - Caixa: 4344

Tributos Incidentes Lei Federal 12 741/12 - Total R§ 3,62
Federal R$ 146 Estadual RS 2,16 Hunicipal R$ 0,00
WNalor aproxinado dos tributos do item

19/05/2024 - 10:52:42
3524 0530 6718 1000 0130 5800 0616 2560 5340 6581 7811

AN
N

MmeMWMWMwmnm’%MMMMWWMMMI
na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Sistena desenvolvido por RP Sistenas - (16) 3010-4052 /
§8625-3013 - wuw_sistenalechef con br - . sistenalechef con br










DECTANDANMTE € DT77ADTA CADDTOLUC
LD UMM L L f A AMnAA LA R
GAUCHU

CNPI: 37983/070000/5 TE: 0732801500110
SEGUNDA AVENLIDA BL 790A 8860A, 10, NUC1eo
BANGSiiGiite, BRASLLLA-DF
DANEE MEC-o - Documants Auyiliar da Mota Fiscal
Fletronica para consumidor Final
Nao permite anroveitamenio de credito de IS

Zoe——— # | CODIGO ! DESCRICAO
ON.  LQD. | VL. ONIT(R$)! VL T1

001 5884  FFFEICAG DIVERSAS
UN 1,00
90,00
------- NTTUADE DE TTENS:
fAL "Da NOTA:
DESCONTOS:
yieon TOTAL DA NOTA:
FORMA DE PAGAMENTO
01-Dirherro: R$
Informacao dos Tributos lotats Incidentes
(Leli F
¢ 0,00

ederal 12.741 /72012). R

CHAVE DE ACESSO:
http: //www. fazenda. df. gov. br/nfce/cor
ita
532405379837070001756500100016391 /100148
2998

Nimers 169917
(ol Dabinu 38 Tl PR e
o T TR “ Emissao 20/05/2024 2 2209222
t«-"_;%m.'.&,a{ Via Consumidor
A D LM i Protocs 10, de LautoriZa
[0 (s Sa s 752240028240568
E‘:I?.i—_?;?‘uﬂ-;. pata de autorizacao 207057 0.

P s a0 L 22:09:23
(U] Ste - s B 03150295955 CONSUMIDOK
FINAL

Venda: 200108899
NR. MESA: 199 COMANDA:
GCOMweb - Gestao Inteligente para sua Emp
resa
Www. gcomweb. com. br







SCHENA BORGES RESTE CHUR LTDA

RESTAURANTE E CHURRASCAR1A
CINQUENTAQ

CNPJ: 03 655 258/0001-64 . IE:
0010768500057
Rodovia BR 050, g - ZONARURAL -
Uberaba - mg
Telefone: (34} - 3312 1877
uxiliar da Notg Fiscal de ¢o

hsumidor Eleti8nicy

e e

........ Desc.  VirTotai

ANTAR 000N X 3500 00300
35,00
ENTC VALOR PAGO Rg
35,05
Sulte [;0,:3 ChBVO de-A“c;ssoem"«. L

2 5800 0404 6500 2050 0626 151 2147 201

(&] CONSUMIDOR . cpop- 031.502 95¢.55

CONSUMIDOR

NFC-g ne. 000.002.615. Série: 2
2200512004 20:40:23 .

Protacolo autorizagay:
% Data autonzagao- 22,9

8

Via Comumidar
% 13124290060 5509

512024 20:4¢; 23
d, RS 245 Est Rg 0,00 Myun
e DSCAG2

a0 Agradece syg Visita, Volte sempre!

Zucchetti Scftware ¢ Sictemas
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g 5}75”!/;#&,7, i VALENTE IN1731/17 Art.2

014002
) A0
e 4l
nﬂNI:) 1:02 Recibo:K31D8L13J280

) - ELENICE Cat.:01

16.60 F.Pgto: Dinheiro
"y [ 13.103/15) CAT.ORIG:01
| i
ilor aprx. de trib. 18,24% {fonte:IBPT)
ira incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
dias https://dfe.arteris.com.br



Fong: {41) 36687979 - CNPJ 10,678,545/0001-86 - contém 7980 metros 02/202

MEXPAPER -

ViaPaulista

Atendimentt Pré-Hospitalar, socormo mecanico, sugestoes, informagoes ¢ recarhages:

0800-001-1255

CNPJ; 28.019.100/0001-89

A ViaPaulista S/A, ¢om sede social localizada na cidade dé Ribeirdo Preto,
SP, local para onde deverio ser encaminhadas todas as camunicagges

legais, se constitui em pessoa juridica distinta de Arteris S.A.
(Sua controladora sodietéria).
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ngy. FISCal Efﬂ‘”s ENTE TN 1731/ ﬁrt 2
bt redlias - 8 o4 . 05770001 89

soies 0liveira S JQO km 35G+100

[k 0760330126b005iﬂ2u‘v981/1b429617
Data:22/05/2024 23:00:17 Via:5 3
Dnerador: 201896 Categoria:

Vator:R$12,80 Pato:Dinheiro Placa:BDRSESS
Va'or.aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para ineluir placa/CPF/CNPJ acesse en

afte 7 dias hitp:\www . entieyvias.com.br/dfe
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tem vida Gtil de 5 anos. Para isso,

.o com plasticos, liquidos, produtos
 a calor, umidade, luz solar e lampadas.



Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
COKC. RODOUTAS IWTEGRADAS DO GESTE $/a
CRPJ: 03.497.792/0001-40 23.05.2024 02:10:24
DFE: 0017004004171644102404982C96D
Placa do Veiculo: XXK9995
P4 - AUARE Uia:04 Su! Arrecadadoi:03946
Classe: 01 Uaiar:RS 9.70 LEBITO
Recibo: JZH18AO30295 Master Maestro @ 512267xxsxxx2114
Tributos: Uir. estim. 18,242 (Fonte:IBPT)
Pars incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
4cesse 0 portal wuu.spuias.com.br en ate 7 dias
0800 - 703 5030
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-89

ITAT KM306+000 VIA:06 S

23.05.24 03:17:31 Recibo:S1FK9LI3J8B2
Operador:46536 - DANIELE Cat.:01

Valor Pago:R$7.50 F.Pgto: Débito
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br



(41) 3668-7973 - CNPJ 10.678.646/0001-96 - contem /S melros Uaciad

MEXPAPER - Fone:

3 arteris
ViaPaulista

Atendimento Pré-Hospitalar, socorro mecanico, sugestdes, informagbes e reclamagoes:
0800-001-1255

CNPJ: 28.019.100/0001-89

A ViaPaufista S/A, com sede-social localizada na cidade de Ribelrdo Preto,
SP, local para onde deverao ser encaminhadas todas as comunicagdes
legais, se constitui em pessoa juridica distinta de Arteris S.A.

(Sua controladora societéria).




0C. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
TAPAULISTA S/A

8.019.100/0001-89

UATAPARA KM45+500 YIA:09 W

19.05.24 11:02:35 Recibo:GAHGJKIZKIAG
perador:42557 - CARLA CRISTINA Cat,:0t
alor Pago:R$16.60  F.Pgto: Dinheiro
-, SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
LACA:

/alor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBFT)
ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
dias https://dfe.arteris.com.br



'MEXPAPER - Fone: (41) 3668-7979 - CNPJ W'm“q

- contém 760 metros 1272020

UOUU-UU I-1400
CNPJ: 28.019.100/0001-89

K
AViaPaulista /A, com sede social localizada na cidade de Ribeirao Preto,
SP, local para onde deverao ser encaminhadas todas as comunicagoes
legais, se constitui em pessoa juridica distinta de Arteris S.A.
(Sua controladora societéria).

1\ arteris
T ViaPaulista




DOC.FISCAL FQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entievias - 26.664.057/0001-89

Ttuverava SP 330 km 405+000
DFE:07603301250008114443591716131942
Data:19/05/2024 12:19:02 Via:8 N
Operador:101792 Categoria:l

Valor:R$15,60 Pgto:Dinheiro Placa:BDRSE38
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

ate 7 dias http:\wew.entrevias.com.br/dfe
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-89
BOA ESPERANGA DO SUL KM117+220 VIA:06 S

23.05.24 00:57:04 Recibo:HB2E8UI3J5B3
Operador:40455 - VASTHI Cat.:01

Valor Pago:R$10.80 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br



CNPJ: 28.019.100/0001-89

A ViaPaulista S/A, com sede social localizada na cidade de Ribeirdo Preto,
SP, local para onde deverdo ser encaminhadas todas as comunicagdes
legais, se constitui em pessoa juridica distinta de Arteris S.A.

(Sua controladora societéria).

MEXPAPER - Fone: (41) 36687978 - CN

11 arteris
ViaPaulista

Atendimento Pré-Hospitalar, socord mecanico, sugestoes, informagaes reclamagdes:

0200-001-1255

46000166 - Contém 78060 metros 02/2020

Quiios, bem 0 8 EXposigho B0 calcr

08 dados ITpescs 18 vide U8 de & ance

vt cordato droto oom i, soberdes o prodos



